


























女子 (回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (U２１)

ジュリー
神崎　信彦 [日本  ] m

m
栗栖　成美 [日本  ] m

松岡　幸亮 [日本  ] ﾗｲﾄｳｲﾝｸﾞSLｺｰｽ       
13027/12/18         

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

川口　城二 [日本  ] 上坂　悟 [日本  ]
 58 (57)  61 (59)
 08:20 気温(ｽﾀｰﾄ)  -2.0 ℃  11:52  6.0 ℃
 09:05 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -1.0 ℃  12:28  7.0 ℃
晴れ      雪       質 硬質      晴れ      

(前走者) -A- 石川　大和 [日本] (前走者) -A- 石川　大和 [日本]

-B- 松岡　青空 [日本] -B- 松岡　青空 [日本]

-C- 星　結衣 [日本] -C- 星　結衣 [日本]

-D- 宇佐美　真太郎 [日本]

(U２１)

2022/03/23 / Akankoonsen
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

札幌第一高校                                                0:52.35 0:53.08 1:45.43 44.60

JPN6709.878 

15 25 00308315 平地 佳奈子 2003 北海道    

山形      日大山形高等学校                                            0:52.14 0:53.23 1:45.37 44.16

長野俊英高校                                                0:52.84 0:52.29 1:45.13 42.39

14 29 00308276 中山 美咲 2003

13 22 00308379 小林 ひかり 2004 長野      

北海道    小樽双葉高校                                                0:51.23 0:53.69 1:44.92 40.85

慶應義塾大学                                                0:52.39 0:52.44 1:44.83 40.19

12 24 00308490 前鼻 凛愛 2005

11 19 00308125 宮崎 純奈 2001 学連      

学連      早稲田大学                                                  0:51.60 0:53.05 1:44.65 38.87

早稲田大学                                                  0:51.48 0:53.10 1:44.58 38.35

10 10 00308103 石塚 結 2001

9 14 00308123 広田 静空 2001 学連      

新潟      新井高校                                                    0:51.17 0:53.25 1:44.42 37.18

白馬高校                                                    0:50.99 0:53.23 1:44.22 35.71

8 26 00308298 田中 小晴 2003

7 18 00308378 切久保 絆 2004 長野      

学連      日本体育大学                                                0:51.71 0:52.38 1:44.09 34.75

専修大学                                                    0:50.69 0:53.39 1:44.08 34.68

6 20 00308122 畠中 悠生乃 2001

5 17 00308209 牧野 桃 2002 学連      

学連      日本大学                                                    0:49.98 0:53.88 1:43.86 33.06

白馬高校                                                    0:50.85 0:52.93 1:43.78 32.47

4 2 00308228 本田 陽菜 2002

3 27 00308300 太田 朱里 2003 長野      

学連      東海大学                                                    0:50.49 0:53.04 1:43.53 30.64

長野俊英高校                                                0:48.10 0:51.51 1:39.61 1.84

2 8 00308222 若月 夕果 2002

1 5 00308304 渡邉 愛蓮 2003 長野      

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 硬質      

F=730

順位 Bib FIS-No 競技者名　　 生 年

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 180

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

2022 ALL JAPAN JUNIOR SKI CHAMPIONSHIPS ALPINE
 AND SECOMA CUP SL RACE

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 670
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 490



女子 (回転)

(U２１)

2022/03/23 / Akankoonsen
 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

JPN6709.878 

栃木      足利大附属高校                                              0:59.00 1:04.30 2:03.30 175.89

柴田学園高校                                                0:59.82 1:03.32 2:03.14 174.71

46 53 00308386 鈴木 杏 2004

45 68 00308476 森川 莉音 2005 青森      

北海道    東海大学付属札幌高校                                        0:59.22 1:03.37 2:02.59 170.67

関根学園高校                                                0:59.79 1:02.37 2:02.16 167.51

44 64 00308461 堀江 柚季 2005

43 62 00308447 水落 日子 2005 新潟      

青森      八甲田山SC                                                  0:57.35 1:01.53 1:58.88 143.41

北海学園札幌高校                                            0:57.63 1:00.52 1:58.15 138.05

42 52 00308182 宮川 侑子 2002

41 67 00308468 上利 美晴 2005 北海道    

秋田      角館高校                                                    0:57.26 1:00.82 1:58.08 137.54

旭川明成高校                                                0:57.08 1:00.80 1:57.88 136.07

40 54 00308449 吉田 心夢 2005

39 47 00308415 朝日 美依奈 2004 北海道    

山形      日大山形高等学校                                            0:56.57 1:00.44 1:57.01 129.67

東海大学付属札幌高校                                        0:57.40 0:59.54 1:56.94 129.16

38 51 00308484 吉田 梓乃 2005

37 57 00308460 小林 楓 2005 北海道    

北海道    札幌第一高校                                                0:57.12 0:59.52 1:56.64 126.96

留辺蘂ｽｷｰ少年団                                             0:56.03 1:00.38 1:56.41 125.27

36 58 00308469 古野 紗奈 2005

35 71 00308424 横山 心映 2004 北海道    

秋田      角館高校                                                    0:56.24 0:59.05 1:55.29 117.04

角館高校                                                    0:56.41 0:58.36 1:54.77 113.22

34 50 00308450 井上 真里愛 2005

33 56 00308403 佐藤 和愛 2004 秋田      

岐阜      飛騨高山高校                                                0:55.48 0:58.68 1:54.16 108.74

足利大附属高校                                              0:57.16 0:56.65 1:53.81 106.16

32 36 00308389 宇津宮 楓華 2004

31 15 00308287 横尾 彩乃 2003 栃木      

学連      神奈川大学                                                  0:54.95 0:58.69 1:53.64 104.92

専修大学                                                    0:56.16 0:57.43 1:53.59 104.55

30 38 00308191 鈴木 虹々 2002

29 55 00308111 佐藤 梨花 2001 学連      

北海道    岩見沢緑陵高校                                              0:55.56 0:57.74 1:53.30 102.42

白鵬女子高等学校                                            0:54.39 0:58.87 1:53.26 102.12

28 63 00308406 井川 鈴華 2004

27 46 00308451 細田 光希 2005 神奈川    

岐阜      飛騨神岡高校                                                0:54.13 0:58.76 1:52.89 99.41

八海高校                                                    0:54.83 0:56.90 1:51.73 90.88

26 35 00308463 谷口 綾 2005

25 37 00308521 小林 蛍 2005 新潟      

北海道    東海大学付属札幌高校                                        0:53.92 0:56.23 1:50.15 79.27

札幌第一高校                                                0:53.50 0:56.47 1:49.97 77.95

24 43 00308462 山田 悠可 2005

23 48 00308398 岡田 花梨 2004 北海道    

長野      飯山高校                                                    0:54.49 0:55.40 1:49.89 77.36

東海大学付属札幌高校                                        0:53.87 0:55.69 1:49.56 74.94

22 42 00308393 山本 紗羽 2004

21 41 00308377 嘉屋 美咲 2004 北海道    

秋田      角館高校                                                    0:53.31 0:53.69 1:47.00 56.13

角館高校                                                    0:52.91 0:53.93 1:46.84 54.96

20 32 00308400 中村 祐希 2004

19 33 00308294 豊嶋 さわ 2003 秋田      

山形      日大山形高等学校                                            0:51.99 0:54.14 1:46.13 49.74

旭川明成高校                                                0:52.19 0:53.84 1:46.03 49.00

18 30 00308381 松田 弥咲妃 2004

0:52.38 0:53.18 1:45.56 45.55

17 31 00308493 増田 さくら 2005 北海道    

2本目 タイム R-Point

16 21 00308173 小関 杏実 2001 学連      青森大学                                                    

2022 ALL JAPAN JUNIOR SKI CHAMPIONSHIPS ALPINE
 AND SECOMA CUP SL RACE

F=730

順位 Bib FIS-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属 1本目



女子 (回転)

(U２１)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    5

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    6

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  神崎　信彦   [日本  ]

2022/03/23 / Akankoonsen
 Result System By   BSC Co., LTD

3Page

JPN6709.878 

青森      柴田学園高校                                                

日大山形高等学校                                            

66 00308475 秦 ルーカ 2005

45 00308481 山下 りこぼ 2005 山形      

秋田      角館高校                                                    

足利大学附属高等学校                                        

49 00308401 鳥羽 愛梨 2004

39 00308452 中村 凛々花 2005 栃木      

新潟      新井高校                                                    

飯山高校                                                    

34 00308470 佐藤 珠花 2005

28 00308385 清水 優奈 2004 長野      

新潟      関根学園高校                                                

北海学園札幌高校                                            

60 00308445 小野塚 心美 2005

59 00308488 関口 愛摘実 2005 北海道    

富山      富山第一高校                                                

東奥義塾高校                                                

44 00308388 上嶋 悠花 2004

40 00308479 福島 幸歩 2005 青森      

青森      柴田学園高校                                                1:07.11 1:08.37 2:15.48 265.37

柴田学園高校                                                1:12.75 1:02.31 2:15.06 262.29

63 72 00308390 宇都宮 ゆら 2004

62 61 00308474 宮川 望 2005 青森      

北海道    札幌第一高校                                                1:05.14 1:09.46 2:14.60 258.91

柴田学園高校                                                1:05.09 1:08.25 2:13.34 249.65

61 73 00308464 筒井 美璃 2005

60 74 00308473 坂井 花 2005 青森      

北海道    旭川明成高校                                                0:56.87 1:09.36 2:06.23 197.41

関根学園高校                                                1:01.13 1:03.62 2:04.75 186.54

59 69 00308492 堀川 七桜 2005

58 70 00308383 尾﨑 楓 2004 新潟      

岐阜      飛騨神岡高校                                                1:00.09 1:04.40 2:04.49 184.63

長野俊英高校                                                1:07.68 0:56.60 2:04.28 183.09

57 65 00308454 細江 友香 2005

1本目 2本目 タイム R-Point

56 23 00308405 保坂 花 2004 長野      

2022 ALL JAPAN JUNIOR SKI CHAMPIONSHIPS ALPINE
 AND SECOMA CUP SL RACE

F=730

順位 Bib FIS-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属



女子 (回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (U18)

ジュリー
神崎　信彦 [日本  ] m

m
栗栖　成美 [日本  ] m

松岡　幸亮 [日本  ] ﾗｲﾄｳｲﾝｸﾞSLｺｰｽ       
13027/12/18         

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

川口　城二 [日本  ] 上坂　悟 [日本  ]
 58 (57)  61 (59)
 08:20 気温(ｽﾀｰﾄ)  -2.0 ℃  11:52  6.0 ℃
 09:05 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -1.0 ℃  12:28  7.0 ℃
晴れ      雪       質 硬質      晴れ      

(前走者) -A- 石川　大和 [日本] (前走者) -A- 石川　大和 [日本]

-B- 松岡　青空 [日本] -B- 松岡　青空 [日本]

-C- 星　結衣 [日本] -C- 星　結衣 [日本]

-D- 宇佐美　真太郎 [日本]

(U18)

2022/03/23 / Akankoonsen
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

飛騨高山高校                                                0:55.48 0:58.68 1:54.16 69.62

JPN6709.878 

15 36 00308389 宇津宮 楓華 2004 岐阜      

北海道    岩見沢緑陵高校                                              0:55.56 0:57.74 1:53.30 63.60

白鵬女子高等学校                                            0:54.39 0:58.87 1:53.26 63.32

14 63 00308406 井川 鈴華 2004

13 46 00308451 細田 光希 2005 神奈川    

岐阜      飛騨神岡高校                                                0:54.13 0:58.76 1:52.89 60.73

八海高校                                                    0:54.83 0:56.90 1:51.73 52.60

12 35 00308463 谷口 綾 2005

11 37 00308521 小林 蛍 2005 新潟      

北海道    東海大学付属札幌高校                                        0:53.92 0:56.23 1:50.15 41.54

札幌第一高校                                                0:53.50 0:56.47 1:49.97 40.28

10 43 00308462 山田 悠可 2005

9 48 00308398 岡田 花梨 2004 北海道    

長野      飯山高校                                                    0:54.49 0:55.40 1:49.89 39.72

東海大学付属札幌高校                                        0:53.87 0:55.69 1:49.56 37.40

8 42 00308393 山本 紗羽 2004

7 41 00308377 嘉屋 美咲 2004 北海道    

秋田      角館高校                                                    0:53.31 0:53.69 1:47.00 19.47

日大山形高等学校                                            0:51.99 0:54.14 1:46.13 13.38

6 32 00308400 中村 祐希 2004

5 30 00308381 松田 弥咲妃 2004 山形      

北海道    旭川明成高校                                                0:52.19 0:53.84 1:46.03 12.68

長野俊英高校                                                0:52.84 0:52.29 1:45.13 6.37

4 31 00308493 増田 さくら 2005

3 22 00308379 小林 ひかり 2004 長野      

北海道    小樽双葉高校                                                0:51.23 0:53.69 1:44.92 4.90

白馬高校                                                    0:50.99 0:53.23 1:44.22 0.00

2 24 00308490 前鼻 凛愛 2005

1 18 00308378 切久保 絆 2004 長野      

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 硬質      

F=730

順位 Bib FIS-No 競技者名　　 生 年

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 180

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

2022 ALL JAPAN JUNIOR SKI CHAMPIONSHIPS ALPINE
AND SECOMA CUP SL RACE

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 670
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 490



女子 (回転)

(U18)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    4

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    6

2022/03/23 / Akankoonsen
 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

JPN6709.878 

山形      日大山形高等学校                                            

角館高校                                                    

45 00308481 山下 りこぼ 2005

49 00308401 鳥羽 愛梨 2004 秋田      

栃木      足利大学附属高等学校                                        

新井高校                                                    

39 00308452 中村 凛々花 2005

34 00308470 佐藤 珠花 2005 新潟      

長野      飯山高校                                                    28 00308385 清水 優奈 2004

新潟      関根学園高校                                                

北海学園札幌高校                                            

60 00308445 小野塚 心美 2005

59 00308488 関口 愛摘実 2005 北海道    

富山      富山第一高校                                                

東奥義塾高校                                                

44 00308388 上嶋 悠花 2004

40 00308479 福島 幸歩 2005 青森      

青森      柴田学園高校                                                1:07.11 1:08.37 2:15.48 218.96

柴田学園高校                                                1:12.75 1:02.31 2:15.06 216.02

36 72 00308390 宇都宮 ゆら 2004

35 61 00308474 宮川 望 2005 青森      

北海道    札幌第一高校                                                1:05.14 1:09.46 2:14.60 212.79

柴田学園高校                                                1:05.09 1:08.25 2:13.34 203.97

34 73 00308464 筒井 美璃 2005

33 74 00308473 坂井 花 2005 青森      

北海道    旭川明成高校                                                0:56.87 1:09.36 2:06.23 154.17

関根学園高校                                                1:01.13 1:03.62 2:04.75 143.80

32 69 00308492 堀川 七桜 2005

31 70 00308383 尾﨑 楓 2004 新潟      

岐阜      飛騨神岡高校                                                1:00.09 1:04.40 2:04.49 141.98

長野俊英高校                                                1:07.68 0:56.60 2:04.28 140.51

30 65 00308454 細江 友香 2005

29 23 00308405 保坂 花 2004 長野      

栃木      足利大附属高校                                              0:59.00 1:04.30 2:03.30 133.64

柴田学園高校                                                0:59.82 1:03.32 2:03.14 132.52

28 53 00308386 鈴木 杏 2004

27 68 00308476 森川 莉音 2005 青森      

北海道    東海大学付属札幌高校                                        0:59.22 1:03.37 2:02.59 128.67

関根学園高校                                                0:59.79 1:02.37 2:02.16 125.66

26 64 00308461 堀江 柚季 2005

25 62 00308447 水落 日子 2005 新潟      

北海道    北海学園札幌高校                                            0:57.63 1:00.52 1:58.15 97.57

角館高校                                                    0:57.26 1:00.82 1:58.08 97.08

24 67 00308468 上利 美晴 2005

23 54 00308449 吉田 心夢 2005 秋田      

北海道    旭川明成高校                                                0:57.08 1:00.80 1:57.88 95.68

日大山形高等学校                                            0:56.57 1:00.44 1:57.01 89.59

22 47 00308415 朝日 美依奈 2004

21 51 00308484 吉田 梓乃 2005 山形      

北海道    東海大学付属札幌高校                                        0:57.40 0:59.54 1:56.94 89.10

札幌第一高校                                                0:57.12 0:59.52 1:56.64 86.99

20 57 00308460 小林 楓 2005

19 58 00308469 古野 紗奈 2005 北海道    

北海道    留辺蘂ｽｷｰ少年団                                             0:56.03 1:00.38 1:56.41 85.38

角館高校                                                    0:56.24 0:59.05 1:55.29 77.54

18 71 00308424 横山 心映 2004

0:56.41 0:58.36 1:54.77 73.90

17 50 00308450 井上 真里愛 2005 秋田      

2本目 タイム R-Point

16 56 00308403 佐藤 和愛 2004 秋田      角館高校                                                    

2022 ALL JAPAN JUNIOR SKI CHAMPIONSHIPS ALPINE
 AND SECOMA CUP SL RACE

F=730

順位 Bib FIS-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属 1本目



女子 (回転)

(U18)

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  神崎　信彦   [日本  ]

2022/03/23 / Akankoonsen
 Result System By   BSC Co., LTD

3Page
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2本目 タイム R-Point

66 00308475 秦 ルーカ 2005 青森      柴田学園高校                                                

2022 ALL JAPAN JUNIOR SKI CHAMPIONSHIPS ALPINE
 AND SECOMA CUP SL RACE

F=730

順位 Bib FIS-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属 1本目


